Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po zhotoviteli prokázání 

skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

ČI. III.
CENA DÍLA

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou 
cenu v celkové výši 316.394,64 Kč (slovy: tři sta šestnáct tisíc tři sta devadesát čtyři korun 
českých a šedesát čtyři haléřů) bez DPH (dále jen „cena“).
DPH 21 % činí: 66.442,87 Kč (slovy: šedesát šest tisíc čtyřista čtyřicet dva korun českých a 
osmdesát sedm haléřů).
Celková cena včetně DPH činí: 382.837,51 Kč (slovy: tři sta osmdesát dva tisíc osm set třicet 
sedm korun českých a padesát jeden haléř).

2. Cena za dílo, dle cenové nabídky z 6.11. 2024, uvedená předchozím odstavci je pevnou cenou 
za dílo. Smluvní strany si ujednávají, že kupní cena za věcí obstaraně zhotovitelem pro účely 
provedení díla je zahrnuta v ceně a cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným